2023年 9 月 22 日

お客さま各位

淡路信用金庫

当金庫の消費税にかかるインボイス制度対応（売手側）について

 2023年 10月 1日より開始されるインボイス制度について、下記の通りお知らせします。

記

①当金庫登録番号：Ｔ6140005019124

②消費税率   ：10％

③発行方法１  ：当金庫に口座をお持ちのお客さまに対してはインボイスをインターネ

ットからダウンロード頂く方法で交付するべく準備を進めております。

         必要なお客様には、11 月下旬頃にダウンロード方法等をご案内いたし

ます。

④発行方法２  ：当金庫に口座をお持ちでないお客さまに対しては、お客様からご依頼が

あった都度、当金庫所定の様式または、お客さま指定の様式にてインボ

イスを発行いたします。

以上